
UCHWAŁA NR LVII.466.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kowali-Stępocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) i art. 48 ust. 5, ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r.  
poz.991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kowali-Stępocinie w składzie: 

1) Dariusz Bulski- przewodniczący Rady Społecznej 

2) Waldemar Trelka- przedstawiciel Wojewody 

3) Aneta Farbiś 

4) Dariusz Chruślak 

5) Jolanta Suligowska 

6) Agnieszka Rola 

7) Jarosław Słomka 

2. Pierwsze posiedzenie wyznacza się na dzień 19.09.2023 roku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X.76.2019 Rady Gminy Kowala z dnia 15 lipca 2019 roku w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kowali. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E2C7FA-57B6-46F4-8014-7222A7818C9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII.466.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


